Valore stimato della concessione – vedi nota 2 

Sulla base di quanto stabilito dall’art. 167 del d.Lgs 50/2016, il valore stimato della concessione, 

costituito dal fatturato totale del concessionario generato per tutta la durata del contratto, 

corrisponde ad € 34.500,00 (euro trentaquattromilacinquecento/00). 

5. Nome, indirizzo, numero di telefono e di fax, nonché indirizzo elettronico 

dell'amministrazione aggiudicatrice 

Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CASCINA 

Indirizzo: Corso Giacomo Matteotti, 90 – 56021 Cascina (PI) 

sito internet: